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PREGLEDNICA SCHOCK SLO 2022-2
PRODAJNI PROGRAM S CENAMI

www.schock.si
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*5
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EDM

Pooblaščeni distributer za Slovenijo:
Jez d.o.o., Stegne 31, 1000 Ljubljana, Slovenija

Tel.: +386 1 511 47 16 - E-mail: info@jez.si

www.schock.si
Katalog je last podjetja JEZ d.o.o.. Vse pravice pridržane. Podjetje Schock GmbH si zaradi nenehnega razvoja svojih proizvodov pridržuje pravico do tehničnih sprememb, barv, materialov brez 

predhodnega obvestila. Pridržujemo si pravico do sprememb. Navedene so priporočene maloprodajne cene v EUR, z vključenim DDV. Napake v tisku niso izključene. Verzija 2022-2 (maj 2022).

DOZIRNIKI MILA

AMUR

629014 CHR

123 €

LADON

629016 CHR

160 €

SAMO S

629168 CHR/EDM

78 €/91 €
Velja do izdaje novega367 €

*5
28

12
0

CONOS
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CONOS PRO
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PLUTOS PLUTOS

*5
89

12
0

58
90

00

CHR

382 €
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SC - 550
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176 €/ 191 € 253 €/ 284 €
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CHR
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CHR

LEGENDA ARMATURE:
(NAZIV* = izvlečna roka)
(NAZIV** = tuš)

EDM  - masivno plemenito jeklo
EDO  - izgled plemenitega jekla
CHR  - krom
WGO  - belo zlato
GUM  - gun metal
PUR                 - puro črna

Čistilo in premazBelilo 

DODATKI ZA NEGO GRANITNIH KORIT

62
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19
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18 € 40 €

459 €

SINA
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51
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00

Deska fi bre rockDeska bambus 

DODATKI ZA POMIVALNA KORITA
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Odcejalnik zložljiv
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86 € EDM, Cooper, Black Metalic

Premaz za obnavljanje

62
90

99

28 €

ZAKAJ JE SCHOCK NAJBOLJŠA IZBIRA?
•  Vodilni v inovacijah z več kot 90-imi patenti 

•  Izumitelj granitnega korita
•  Edini proizvajalec korit izdelanih izključno v Nemčiji 

•  S Handmade in Germany dosega najvišjo stopnjo kakovosti pred konkurenco
•  Vsebujejo najmanj 75 % naravnega bavarskega kamna
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116 €/144 €

COSMO
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EDO

CHR
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NOVO

COP  - baker
S  - črna
W  - bela
  - izbor ali vse barve materiala
  - izbor ali vse barve materiala

SAMO

629169 CHR

78 €

SAMO

629169 EDM, COP, WGO, GUM, S

91 €

SET - izliv, preliv, gumb

62
9*

**

od 65 € naprej

Seznam ustreznosti v katalogu

Gunmetal, Puro, Cooper, White Gold, EDM
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PUR PUR

PUR
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CHR
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54
00

00

NOVONOVO

PUR
EDM

PUR
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EPOS EPOS



PREPSTATION 
D-150

1201007 €

KALLIO 
M-175

901074 €

Vsem pomivalnim koritom je priložen sifon.

Cene veljajo za klasično vgradnjo. 
Za podvgradnjo in plosko vgradnjo je doplačilo. 
Podrobnosti najdete v ceniku Schock na povezavi 
https://www.schock.si/katalogi
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Popust ali doplačilo na označene barve

Vsem pomivalnim koritom je priložen sifon.

Cene veljajo za klasično vgradnjo. 
Za podvgradnjo in plosko vgradnjo je doplačilo. 
Podrobnosti najdete v ceniku Schock na povezavi 
https://www.schock.si/katalogi
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RONDA 
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+20,00 %

NEMO 
N-100S

RONDA 
D-100XL

FORMHAUS 
D-100L

FORMHAUS 
D-150L

50

60

60

369 €

330 €

306 €

331 € 60

% %%%

-5,00 %

%% % %

+20,00 %

NEMO 
N-100

MANHATTAN 
D-100L

TYPOS 
D-150S

369 €

366 €

366 € 60

60

60

% %%%

-14,66 %
%% % %

%% % %

+20,00 %

+20,00 %

GENIUS 
C-150
491 € 9080

HORIZONT
D-100S

HORIZONT 
D-100

40

40493 €

470 €

CLASSIC LINE

P
ur

o 
(9

8)

M
ag

m
a 

(9
7)

S
to

ne
 (

88
)

B
ro

nz
e 

(8
7)

C
ar

b
on

iu
m

 (
90

)

S
ilv

er
st

on
e 

(9
1)

M
ag

no
lia

 (
89

)

P
ol

ar
is

 (
99

)

R
ou

ge
 (

81
)

G
um

b
 z

a 
od

p
ir

an
je

 iz
liv

a

Popust ali doplačilo na označene barve

D
ay

 (
74

)

N
ig

ht
 (

75
)

GREEN LINE

Tw
ili

gh
t (

76
)

GREENWICH 
N-100S

MONO 
D-100S

SIGNUS 
D-100

MONO 
R-100

45

45

45

45

420 €

381 €

493 €

386 €

+10,00 %

+10,00 %

%

%

GREENWICH 
N-100

LOTUS 
D-100

MONO
D-100

MONO 
N-100S

50

KYOTO 
D-100

45

50

50

50

529 €

393 €

444 €

418 €

474 €

%%

-8,19 % +10,00 %

+10,00 %

%

%

TOLEDO
D-100XS

45267 €

NOVO

TOLEDO
D-100

50299 €

NOVO

GRANDO 
M-100

90945 €

CLASSIC LINE

P
ur

o 
(9

8)

M
ag

m
a 

(9
7)

S
to

ne
 (

88
)

B
ro

nz
e 

(8
7)

C
ar

b
on

iu
m

 (
90

)

S
ilv

er
st

on
e 

(9
1)

M
ag

no
lia

 (
89

)

P
ol

ar
is

 (
99

)

R
ou

ge
 (

81
)

G
um

b
 z

a 
od

p
ir

an
je

 iz
liv

a

Popust ali doplačilo na označene barve

D
ay

 (
74

)

N
ig

ht
 (

75
)

GREEN LINE

Tw
ili

gh
t (

76
)

SIGNUS 
D-200

HORIZONT 
N-200

LOTUS 
C-150

SIGNUS 
C-150

90

KYOTO 
D-150

GREENWICH 
N-100XL

GREENWICH 
N-200

60

80

90

90

80

80573 €

566 €

547 €

531 €

514 €

485 €

576 €

80

80

HORIZONT
D-150

WATERFALL 
D-150

SIGNUS 
D-150

TIA
D-100L

60

60

60

60

60571 €

542 €

541 €

547 €

547 €

%

-7,85 %

+10,00 %
%

WEMBLEY
D-150

WATERFALL 
D-100

50480 €

+10,00 %%

TIA 
D-100

50487 €

WEMBLEY
D-100

50510 €

GREENWICH 
N-100L

GREENWICH 
N-150

60

60

448 €

506 €

SIGNUS 
D-100L

60530 €

%

-8,35 %

MONO 
D-100L

60436 €

% %

-6,10 % +10,00 %
%

TOLEDO 
D-100L

60321 €

NOVO

TOLEDO 
D-150
351 € 60

NOVO

TIA 
D-100LS

60446 €

NOVO

CLASSIC LINE

P
ur

o 
(9

8)

M
ag

m
a 

(9
7)

S
to

ne
 (

88
)

B
ro

nz
e 

(8
7)

C
ar

b
on

iu
m

 (
90

)

S
ilv

er
st

on
e 

(9
1)

M
ag

no
lia

 (
89

)

P
ol

ar
is

 (
99

)

R
ou

ge
 (

81
)

G
um

b
 z

a 
od

p
ir

an
je

 iz
liv

a

Popust ali doplačilo na označene barve

D
ay

 (
74

)

N
ig

ht
 (

75
)

GREEN LINE

Tw
ili

gh
t (

76
)

MONO 
N-100

MONO 
D-100XS

MONO 
D-150

60

60

60424 €

428 €

390 €

% %

% %% % %% %%

-8,40 % +10,00 %

+10,00 %
%

%

+10,00 %

%

-6,26 %

MANHATTAN 
D-100XS

FORMHAUS 
D-100S

FORMHAUS 
D-100

MANHATTAN 
D-100S

MANHATTAN 
R-100

40

45

45

45

45291 €

285 €

285 €

243 €

271 €

% %%%

% %%%

% %

-5,00 %

-5,00 %

%% % %

%% % %

%% % %

+20,00 %

+20,00 %

+20,00 %

BASIC LINE GOLDEN LINE

N
er

o 
(1

3)

O
ny

x 
(1

0)

A
sp

ha
lt 

(4
3)

C
ro

m
a 

(4
9)

C
as

ca
d

a 
(5

4)

R
oc

a 
(5

2)

In
ca

 (
51

)

A
lp

ac
a 

(5
0)

M
oo

ns
to

ne
 (

08
)

A
lp

in
a 

(0
7)

G
um

b
 z

a 
od

p
ir

an
je

 iz
liv

a

Popust ali doplačilo na označene barve

WEMBLEY
D-100 L

60518 €

%% % %

D
es

na
 p

og
lo

b
ite

v
D

es
na

 p
og

lo
b

ite
v

D
es

na
 p

og
lo

b
ite

v

Le
va

 p
og

lo
b

ite
v


